ФГБОУ ВО кКостромской государственный университет)

Инстиryт управлениJ{, экономики и финансов

Кафелра экоtIомики и чгIравления

ПРОТОКОЛ NЬ9
заседания кафедры экономики и управления от 07.12.2020r.

ПРиСУТСТВоВАЛо: 1 l человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О внесении изменений в РП.Щ практик.
2. О переутверждении РП.Щ всех видов практик по направлениям

подготовки;
З 8.03.02 Менеджмент - Управление государственными и
муниципzrльными услугами и закупками);
З8.0З,01 Экономика - Экономика прелприятий и организаций;
З8.03.04 Государственное и муниципrшьное управление - Региональное

управление;
З8.04.02 Менеджмент - Стратегический и оперативный менеджмент;
38.06.01 Экономика - Экономика и управление народным хозяйством.

3. О проведении .Щежурства по соблюдению масочного режима.
,Щокладывают кураторы 1и 2 курсов.

4, Разное.

по первому вопросу выстчпила зав. кафедрой доц. Боженко С.В.

Образец приложения по практической подготовке к РП.Щ практик был
выслан ответственным за эту рабоry по электронной почте. На изменение
РПД отводится одна неделя.

по второмч вопросч выстчпила зав. кафелоой л ц. Боженко С.В.о

СЛУШАЛИ:

Зав. кафедрой, к.э.н., доцента Боженко С.В. о необходимости

обсуждения и переутверждения рабочих программ всех видов практик по

направлениям подготовки:
38.03.02 Менеджмент * Управление государственными и муниципальными

услугами и закупками);
З8.0З.0l Экономика - Экономика предприятий и организаций;
38.0З.04 Государственное и мунициIIаJIьное управление - Регионаrrьное

управление;
38.04.02 Менеджмент - С,гратегический и оперативный менеджмент;
38.06.01 Экономика - Экономика и управление народным хозяйством.

ВЫСТУПИЛИ:
Бобрушева В.В., Мамон Н.В. о содержании рабочих программ практик

направлениlt подготовки З8.0З.04 Государственное и муниципальное

управление - Региональное управление;
Ершова М.Л. о содержании рабочих программ практик направлениJI

подготовки З8.03.01 Экономика - Экономика предприятий и организаций;

Быстрова О.Ю, о содержании рабочих программ практик направлениrI

подготовки 38.03.02 Менеджмент - Управление государственными и
муниципальными услугами и закупками));

Боженко С.В., Орлов Е.В. о содержании рабочих программ практик
направления подготовки 38.04.02 Менеджмент - Стратегический и

оперативный менеджмент;
Кипень Д.В. о содержании рабочих программ практик направления

подготовки 38.06.01 Экономика - Экономика и управление народным

хозяйством.
ПОСТАНОВИЛИ:
Переутвердить рабочие программы всех видов практик направлений

подготовки 38.0З.02 Менеджмент - Управление государственными и

муницип€rльными услугами и закупками>, З8.03.01 Экономика - Экономика
предприятий и организаций, 38.03.04 Государственное и муницип€}льное

управление - Региональное управление,, 38.04.02 Менеджмент
Стратегический и оперативный менеджмент, 38.0б.0l Экономика
Экономика и управление Еародным хозяйством.

По третьемч Botlpocv выступили кyр ьт | и 2 KvDcoB Попова С.В.. Мамон
Н.В. Кипень Д.В.

О проведении ,Щежурства по соблюдению масочного режима. Студенты
приняли активное участие в дежурстве. Отчет о результатах мероприятия
бьтл направлен Чугуновой O.ff.

Заведутощий кафедрой
экономики и управления
к.э.н., доц.

Секретарь

С.В. Боженко

/Ьт И.Б. Кожевникова

..}
-.-z.